
Pavla R. (radopavla) ID 258668 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.10.2018, 2:25

PODMÍNKY PRODEJE
ZDRAVÍM VŠECHNY MAMINKY.PENÍZE OČEKÁVÁM DO 7 DNŮ,POKUD SE NEDOMLUVÍME JINAK.POČKÁM DO VÝPLATY NEBO
MATEŘSKÉ ALE MUSÍTE MI DÁT VĚDĚT,ABY NEDOCHÁZELO K ZBYTEČNÉMU NEDOROZUMĚNÍ.O CENÁCH NESMLOUVÁM. NA
VAŠÍ ŽÁDOST POŠLU I OBYČEJNĚ NA VAŠE RIZIKO.
  PŘI OBJEDNÁNÍ VÍCE VĚCÍ,SI PŘIPOČTU 5-15 KČ,PODLE VÝŠKY A VÁHY BALÍČKU.DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.REKLAMACI UZNÁVÁM
JEN POKUD JSEM NĚCO PŘEHLÉDLA A NENÍ TA VADA NAPSANÁ U ZBOŽÍ.POŠTOVNÉ NEVRACÍM-Z DŮVODU JE TO
MALÉ,VELKÉ,ÚZKÉ,ŠIROKÉ-VŠUDE JSOU PSANÉ MÍRY A POKUD NEJSOU MŮŽETE SI O NĚ NAPSAT,ODPOVÍM KAŽDÉMU. BALÍČKY
ODESÍLÁM PONDĚLÍ AŽ ČTVRTEK,V PÁTEK NEPOSÍLÁM.

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM,PROTO MĚ ANI O TO NEŽÁDEJTE!!!!!
  MAMINKY NEŽÁDEJTE MĚ O VÝMĚNU,NA TYTO EMAILY NEBUDU REAGOVAT,CO CHCI SI KOUPÍM !!!!!!!!!!!
  DĚKUJI PAVLA.

 Změny cen některých služeb České pošty (v Kč)
 služba dosud od 1. února
 poslání doporučeného dopisu 29 34
 poslání balíku do 2 kg 52 74
 poslání cenného balíku do 2 kg 73 100
 PROTO BALÍČKY BUDOU DRAŽŠÍ....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

